Depozytu Papierów Wartościowych S.A. dokonał operacji wycofania z depozytu akcji zwykłych na okaziciela w
liczbie 330 000 (nie w tysiącach). Operacja przeprowadzenia wycofania papierów wartościowych w systemie
depozytowym miała miejsce w dniu 21 listopada 2019 roku.

Akcjonariat

Według wiedzy Zarządu Jednostki Dominującej wynikającej m.in. z informacji od akcjonariuszy uzyskanych
w szczególności w trybie art. 69 ust. 1 oraz ust. 2 Ustawy o Ofercie Publicznej oraz na podstawie powiadomień
skierowanych do Spółki w trybie art. 19 ust. 1 Rozporządzenia MAR, a także wykazu akcjonariuszy
zarejestrowanych na ostatnim Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spółki stan akcjonariuszy posiadających
bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów Spółki przedstawiał się
następująco:

Na dzień 13 sierpnia 2021 r.

tj. na dzień przekazania
niniejszego raportu

Na dzień 16 czerwca 2021 r.
tj. na dzień przekazania
poprzedniego raportu

okresowego

   Akcjonariusz
Liczba

akcji/liczba
głosów na WZ

% głosów w
kapitale

zakładowym/
głosów na

WZ

Liczba
akcji/Liczba

głosów na WZ

% głosów w
kapitale

zakładowym/
głosów na WZ

Fundusze zarządzane przez AgioFunds
Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych spółka
akcyjna *

6 460 726 28,39  6 460 726 28,39

Cron sp. z o.o.  5 507 245 24,20  5 507 245 24,20

Fundusze zarządzane przez Nationale-Nederlanden
Powszechne Towarzystwo Emerytalne *

2 275 994 9,99  2 613 328 11,48

Pozostali 8 515 982 37,42  8 178 648 35,93

Razem 22 759 947 100,00  22 759 947 100,00

*liczba posiadanych akcji ujawniona na dzień publikacji niniejszego raportu tj. 13 sierpnia 2021 roku z uwzględnieniem zawiadomienia
skierowanego do Sygnity S.A. w trybie art. 69 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów
finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych, które Sygnity S.A. otrzymała w dniu 20 maja 2020 roku – Raport
Bieżący nr 9/2020;
liczba posiadanych akcji ujawniona na dzień publikacji niniejszego raportu t.j. 13 sierpnia 2021 roku z uwzględnieniem powiadomienia
skierowanego do Spółki w trybie art. 19 Rozporządzenia MAR, które Sygnity S.A. otrzymała w dniu 26 listopada 2018 roku – Raport Bieżący nr